
(data)

Intervencinis produktas:
eurais

Pagal P-STO 
lenteles iš ES 

biudžeto 
gautinos 

(grąžintinos) 
lėšos

suma be 
PVM

PVM

1 2 3 4 5 6=5-2 (>0) 7=5-2 (<0) 8=5-2 (<0) 9=0-3 10 11 12

Kompensuotinos techninės 
išlaidos
Nekompensuotinos techninės 
išlaidos
Finansinės išlaidos
Kompensuotinos kitos išlaidos 
(nuostolis, bandiniai, natūralūs 
netekimai)
Nekompensuotinos kitos išlaidos 
(bandiniai, nuostolis)
Kitos išlaidos (pelnas)

Žemės ūkio ir maisto produktų intervencinių pirkimų ir 
su jais susijusių išlaidų 
administravimo ir finansavimo taisyklių
2 priedas

Iš ES biudžeto gautinos (negautinos) lėšos už Žemės ūkio rinkos 
reguliavimo ir pajamų palaikymo programos (Europos Sąjungos 

lėšos) išlaidas

(institucijos pavadinimas)

Iš ES biudžeto negautinos 
lėšos už Žemės ūkio rinkos 

reguliavimo ir pajamų 
palaikymo programos 

(bendrojo finansavimo lėšos 
ir PVM) išlaidas

Išlaidų straipsnis

suma be PVM
suma su 

PVM

Už 20__ m. <mėnesio pavadinimas> mėnesį

Apmokėtos intervencinių pirkimų išlaidos

per mėnesį apmokėtos 
išlaidos vėliausia 

priskaičiuotų už 
mėnesį išlaidų 
apmokėjimo 

data

negautinos lėšos už 
priskaičiuotas intervencinių 

pirkimų išlaidas

gautinos lėšos, viršijančios 
priskaičiuotas intervencinių 

pirkimų išlaidas
PVM

negautinos 
lėšos už 

priskaičiuotas 
intervencinių 

pirkimų 
išlaidas

PVM
suma be 

PVM

Priskaičiuotos intervencinių pirkimų 
išlaidos pagal sąskaitos-faktūros 

išrašymo datą

(Iš Europos Sąjungos biudžeto gautinų lėšų intervencinių pirkimų išlaidoms kompensuoti ataskaitos forma)

___________________
(sudarymo vieta)

IŠ EUROPOS SĄJUNGOS BIUDŽETO GAUTINŲ LĖŠŲ INTERVENCINIŲ PIRKIMŲ IŠLAIDOMS KOMPENSUOTI ATASKAITA

_________________ Nr. __________________

_________________________________________________________



2

Pagal P-STO 
lenteles iš ES 

biudžeto 
gautinos 

(grąžintinos) 
lėšos

suma be 
PVM

PVM

1 2 3 4 5 6=5-2 (>0) 7=5-2 (<0) 8=5-2 (<0) 9=0-3 10 11 12

Iš ES biudžeto gautinos (negautinos) lėšos už Žemės ūkio rinkos 
reguliavimo ir pajamų palaikymo programos (Europos Sąjungos 

lėšos) išlaidas

Iš ES biudžeto negautinos 
lėšos už Žemės ūkio rinkos 

reguliavimo ir pajamų 
palaikymo programos 

(bendrojo finansavimo lėšos 
ir PVM) išlaidas

Išlaidų straipsnis

suma be PVM
suma su 

PVM

Apmokėtos intervencinių pirkimų išlaidos

per mėnesį apmokėtos 
išlaidos vėliausia 

priskaičiuotų už 
mėnesį išlaidų 
apmokėjimo 

data

negautinos lėšos už 
priskaičiuotas intervencinių 

pirkimų išlaidas

gautinos lėšos, viršijančios 
priskaičiuotas intervencinių 

pirkimų išlaidas
PVM

negautinos 
lėšos už 

priskaičiuotas 
intervencinių 

pirkimų 
išlaidas

PVM
suma be 

PVM

Priskaičiuotos intervencinių pirkimų 
išlaidos pagal sąskaitos-faktūros 

išrašymo datą

Nuvertėjimas supirkimo metu, 
antrasis nuvertėjimas
Iš viso už mėnesį

Kompensuotinos techninės 
išlaidos
Nekompensuotinos techninės 
išlaidos
Finansinės išlaidos
Kompensuotinos kitos išlaidos 
(nuostolis, bandiniai, natūralūs 
netekimai)
Nekompensuotinos kitos išlaidos 
(bandiniai, nuostolis)
Kitos išlaidos (pelnas)
Nuvertėjimas supirkimo metu, 
antrasis nuvertėjimas
Iš viso už ketvirtį

Kompensuotinos techninės 
išlaidos
Nekompensuotinos techninės 
išlaidos
Finansinės išlaidos
Kompensuotinos kitos išlaidos 
(nuostolis, bandiniai, natūralūs 
netekimai)
Nekompensuotinos kitos išlaidos 
(bandiniai, nuostolis)
Kitos išlaidos (pelnas)
Nuvertėjimas supirkimo metu, 
antrasis nuvertėjimas
Iš viso už kalendorinius metus

Už 20__ m. <ketvirčio pavadinimas> ketvirtį

Už 20__ kalendorinius metus 



3

Pagal P-STO 
lenteles iš ES 

biudžeto 
gautinos 

(grąžintinos) 
lėšos

suma be 
PVM

PVM

1 2 3 4 5 6=5-2 (>0) 7=5-2 (<0) 8=5-2 (<0) 9=0-3 10 11 12

Iš ES biudžeto gautinos (negautinos) lėšos už Žemės ūkio rinkos 
reguliavimo ir pajamų palaikymo programos (Europos Sąjungos 

lėšos) išlaidas

Iš ES biudžeto negautinos 
lėšos už Žemės ūkio rinkos 

reguliavimo ir pajamų 
palaikymo programos 

(bendrojo finansavimo lėšos 
ir PVM) išlaidas

Išlaidų straipsnis

suma be PVM
suma su 

PVM

Apmokėtos intervencinių pirkimų išlaidos

per mėnesį apmokėtos 
išlaidos vėliausia 

priskaičiuotų už 
mėnesį išlaidų 
apmokėjimo 

data

negautinos lėšos už 
priskaičiuotas intervencinių 

pirkimų išlaidas

gautinos lėšos, viršijančios 
priskaičiuotas intervencinių 

pirkimų išlaidas
PVM

negautinos 
lėšos už 

priskaičiuotas 
intervencinių 

pirkimų 
išlaidas

PVM
suma be 

PVM

Priskaičiuotos intervencinių pirkimų 
išlaidos pagal sąskaitos-faktūros 

išrašymo datą

Kompensuotinos techninės 
išlaidos
Nekompensuotinos techninės 
išlaidos
Finansinės išlaidos
Kompensuotinos kitos išlaidos 
(nuostolis, bandiniai, natūralūs 
netekimai)
Nekompensuotinos kitos išlaidos 
(bandiniai, nuostolis)
Kitos išlaidos (pelnas)
Nuvertėjimas supirkimo metu, 
antrasis nuvertėjimas
Iš viso už intervencinius metus

(Padalinio vadovo pareigos) (Parašas) (Vardas ir pavardė)

(Pareigos) (Parašas) (Vardas ir pavardė)

Už 20__  intervencinius metus



(data)

eurais

data suma

1 2 3 4 5=3-4 6=2+5 (>0) 7=2+5 (<0) 8 9 10=6+7+9

20__ m. IV ketv.

20__ m. I ketv.

20__ m. II ketv.

20__ m. III ketv.

(Vadovo arba jo įgalioto asmens pareigos) (Parašas) (Vardas ir pavardė)

(Pareigos) (Parašas) (Vardas ir pavardė)

Iš ES gautų papildomų 

lėšų likutis laikotarpio 

pabaigoje

_____________________________________________

Žemės ūkio ir maisto produktų intervencinių pirkimų ir 

su jais susijusių išlaidų 

administravimo ir finansavimo taisyklių

3 priedas

Iš ES biudžeto 

gautinų 

papildomų lėšų 

likutis 

laikotarpio 

pradžioje

Laikotarpis, už 

kurį priskaičiuotos 

intervencinių 

pirkimų išlaidos

(institucijos pavadinimas)

(Iš Europos Sąjungos biudžeto gautinų lėšų intervencinių pirkimų išlaidoms kompensuoti registracijos žurnalo forma)

___________________

(sudarymo vieta)

Iš ES biudžeto 

nekompensuotinos 

intervencinių pirkimų 

išlaidos, kurios buvo 

apmokėtos iš 

valstybės iždo 

sąskaitos EŽŪGF 

lėšoms 

Iš ES biudžeto 

gautinos lėšos, 

viršijančios 

priskaičiuotas 

intervencinių 

pirkimų išlaidas

Pelnas, 

įskaitant likutį 

laikotarpio 

pradžioje

IŠ EUROPOS SĄJUNGOS BIUDŽETO GAUTINŲ LĖŠŲ INTERVENCINIŲ PIRKIMŲ IŠLAIDOMS KOMPENSUOTI REGISTRACIJOS ŽURNALAS

_________________ Nr. __________________

Nuostolis, įskaitant likutį 

laikotarpio pradžioje, 

kuris turi būti atlygintas 

iš Žemės ūkio 

ministerijai skirtų 

bendrųjų asignavimų

Pelnas 

(nuostolis), 

neįskaitant 

likučio 

laikotarpio 

pradžioje

ŽŪM faktiškai pervestos 

lėšos į valstybės iždo sąskaitą 

EŽŪGF lėšoms 



data suma

1 2 3 4 5=3-4 6=2+5 (>0) 7=2+5 (<0) 8 9 10=6+7+9

Nurodomas 

laikotarpis, už kurį 

pildomas žurnalas

Nurodomas 

praėjusio 

laikotarpio 

pabaigos lėšų 

likutis 

Nurodoma 

Taisyklių 2 priedo 

6 stulpelio eilutės 

„Iš viso už ketvirtį" 

suma 

Nurodoma Taisyklių 2 

priedo 7 stulpelio 

eilutės „Iš viso už 

ketvirtį" suma (su 

priešingu ženklu) 

Nurodoma lėšų 

suma, gauta iš 

Taisyklių 3 

priedo 3 

stulpelio atėmus 

4 stulpelio sumą

Nurodoma lėšų 

suma, gauta 

prie Taisyklių 

3 priedo 2 

stulpelio 

pridėjus 5 

stulpelio sumą, 

jei rezultatas 

teigiamas

Nurodoma lėšų suma, 

gauta prie Taisyklių 3 

priedo 2 stulpelio pridėjus 

5 stulpelio sumą, jei 

rezultatas neigiamas

Nurodoma 

lėšų 

pervedimo į 

valstybės iždo 

sąskaitą 

EŽŪGF 

lėšoms data

Nurodoma 

lėšų, 

pervedamų į 

valstybės iždo 

sąskaitą 

EŽŪGF 

lėšoms, suma

Nurodoma lėšų suma, 

gauta sudėjus Taisyklių 

3 priedo 6, 7 ir 9 

stulpelių sumas

Pastaba. Pildant registracijos žurnalą susumuojami visų intervencinių produktų duomenys.

Nuostolis, įskaitant likutį 

laikotarpio pradžioje, 

kuris turi būti atlygintas 

iš Žemės ūkio 

ministerijai skirtų 

bendrųjų asignavimų

Pelnas 

(nuostolis), 

neįskaitant 

likučio 

laikotarpio 

pradžioje

Laikotarpis, už 

kurį priskaičiuotos 

intervencinių 

pirkimų išlaidos

IŠ EUROPOS SĄJUNGOS BIUDŽETO GAUTŲ LĖŠŲ INTERVENCINIŲ PIRKIMŲ IŠLAIDOMS KOMPENSUOTI REGISTRACIJOS ŽURNALO PILDYMO INSTRUKCIJA

ŽŪM faktiškai pervestos 

lėšos į valstybės iždo sąskaitą 

EŽŪGF lėšoms 

Žemės ūkio ir maisto produktų intervencinių pirkimų ir 

su jais susijusių išlaidų 

administravimo ir finansavimo taisyklių

4 priedas

Iš ES gautų papildomų 

lėšų likutis laikotarpio 

pabaigoje

Iš ES biudžeto 

gautinų 

papildomų lėšų 

likutis 

laikotarpio 

pradžioje

Iš ES biudžeto 

nekompensuotinos 

intervencinių pirkimų 

išlaidos, kurios buvo 

apmokėtos iš 

valstybės iždo 

sąskaitos EŽŪGF 

lėšoms 

Iš ES biudžeto 

gautinos lėšos, 

viršijančios 

priskaičiuotas 

intervencinių 

pirkimų išlaidas

Pelnas, 

įskaitant likutį 

laikotarpio 

pradžioje



(data)

eurais

data suma

1 2 3 4 5=3-4 6=2+5 (>0) 7=2+5 (<0) 8 9 10=6+7+9
20__ m. IV ketv.

20__ m. I ketv.

20__ m. II ketv.

20__ m. III ketv.

(Vadovo arba jo įgalioto asmens pareigos) (Parašas) (Vardas ir pavardė)

(Pareigos) (Parašas) (Vardas ir pavardė)

_____________________________________________

Žemės ūkio ir maisto produktų intervencinių pirkimų ir 

su jais susijusių išlaidų 

administravimo ir finansavimo taisyklių

5 priedas

Iš ES biudžeto 

nekompensuotinos 

intervencinių pirkimų 

išlaidos, kurios buvo 

apmokėtos iš 

valstybės iždo 

sąskaitos EŽŪGF 

lėšoms 

Iš ES biudžeto 

gautinos lėšos, 

viršijančios 

priskaičiuotas 

intervencinių 

pirkimų išlaidas

Pelnas, 

įskaitant likutį 

laikotarpio 

pradžioje

Nuostolis, įskaitant likutį 

laikotarpio pradžioje, 

kuris turi būti atlygintas 

iš Žemės ūkio 

ministerijai skirtų 

bendrųjų asignavimų

Pelnas 

(nuostolis), 

neįskaitant 

likučio 

laikotarpio 

pradžioje

ŽŪM faktiškai pervestos 

lėšos į valstybės iždo sąskaitą 

EŽŪGF lėšoms Iš ES gautų papildomų 

lėšų likutis laikotarpio 

pabaigoje

IŠ EUROPOS SĄJUNGOS BIUDŽETO GAUTINŲ LĖŠŲ UŽ INTERVENCINIŲ PIRKIMŲ IŠLAIDAS ATASKAITA

_________________ Nr. __________________

Iš ES biudžeto 

gautinų 

papildomų lėšų 

likutis 

laikotarpio 

pradžioje

Laikotarpis, už 

kurį priskaičiuotos 

intervencinių 

pirkimų išlaidos

(institucijos pavadinimas)

(Iš Europos Sąjungos biudžeto gautinų lėšų už intervencinių pirkimų išlaidas ataskaitos forma)

___________________

(sudarymo vieta)


	TARConv_15269.xlsx

